

**نویسنده: م.ک. بهادر اکمار (M.K.Bhadrakumar).**  
**منبع و تاریخ نشر: انفارمیشن کلیرنگ هوز «2022-06-29».**  
**برگردان: پوهندوی دوکتور سید حسام «مل».**

## G7 : شکاف در اتحاد غرب در مورد روسیه

### G7: Cracks in Western Unity on Russia

گروه هفت: گروه هفت (G-7) یک سازمان بین دولتی است که به طور دوره ای برای رسیدگی به مسائل اقتصادی و پولی بین المللی تشکیل جلسه می دهد. کشورهای G-7 شامل ایالات متحده، بریتانیا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، کانادا و ژاپن است.

این نشست نشان داد که تحریم های موجود علیه روسیه از آستانه درد اکثر سیاست گذاران غربی فراتر رفته است.

**The summit exposed that the existing sanctions against Russia have gone beyond most Western policy makers' pain threshold.**



یک نمایش وحدت، در حالی که رهبران G7 و اتحادیه اروپا ملاقات کردند، Schloss Elmau، باواریا، آلمان، 27 ژوئن 2022

\*\*\*\*\*

**سلطان عبدالمجید عثمانی** از هیچ هزینه ای برای ساختن کاخ مجلل **دولما باغچه Dolmabahce** « استانبول در سال های (1843 و 1856) « دریغ نکرد که او این کاخ مجلل را بخاطر در تحت تاثیر قرار دادن جهان ساخت. و بزرگترین لوستر کریستالی بوهمیایی (بومی یا ساکن بوهمی (در حال حاضر بخش غربی جمهوری چک) که تا کنون در سقف این کاخ نصب شده بود حیرت آور بود؛ 14 تن طلا برای طلاکاری سقف ها در آن نیز بکار برده شد بود.

در تاریخ فرودست، یا پایانی ها آن غوغایی که **سلطان** نمی توانست از عهده آن برآید، تاحدی به دلیل نیاز مبرم به گنج کردن طلبکارانی (بدهکاران) که گمان می کردند امپراتوری عثمانی متأخر ممکن است در مشکلات غرق شود، و امپراتوری او نزدیک به ورشکستگی، از هم گسیختگی تورم... شود، ضروری بود. که به گنج کردن طلبکارانی بپردازد. پس گردهمایی سه روزه رهبران **گروه هفت** در **قلعه الما نو در آلپ باواریا** از یکشنبه تا سه شنبه در فضای افسانه ای، گذشته مشابه زوال **امپراتوری عثمانی** رابه یاد می آورد. از اینکه انتقادات عمومی زیادی وجود دارد که چنین نمایش مجللی دیگر با زمانه همخوانی ندارد و نمونه ای از این است که این سیاستمداران چقدر دور از احساس و حتی منحنی شده اند.

**اولاف شولتز**، **صدر اعظم آلمان**، به عنوان میزبان، آخرین حضور خود را در روز سه شنبه در برابر رسانه ها با فضایی تاحدی غم انگیز انجام داد که پیام او را به خبرنگاران جمع آوری شده منعکس می کرد: «زمان عدم اطمینان در پیش روی ما ست. ما نمی توانیم پیش بینی کنیم که چگونه پایان خواهد یافت.

« **شولتز** به بحران اوکراین و پیامدهای آن اشاره می کرد. **شولتز** "مدت طولانی" عواقب آن بحران را برای همه چیز و برای همه صحبت کرد. روایت پیروزمندانه غرب درباره استراتژی «لغویا فسخ روسیه» از بین رفت.

در واقع، موضوع اصلی اختلاف میان **کشورهای G7** نحوه برخورد با روسیه بود. **کشورهای G7** می بینند که نتوانسته اند روسیه را منزوی کنند و شاید حتی به نفع آنها نباشد که به دلایل اقتصادی کاملاً با مسکو درگیر شوند.

در این اجلاس به سختی موافقت شد که درباره مجموعه ای از تحریم های جدید علیه روسیه بحث شود، اما رایزنی ها بر محدودیت های استفاده از ابزارهای اقتصادی برای مجازات روسیه تاکید کرد. راهبرد یا استراتژی غرب در حال شکست است - روسیه علیرغم تحویل تسلیحات گسترده ایالات متحده به اوکراین در جنگ پیروز شده است. تحریم ها نتوانست روسیه را بازدارد و احتمالاً بیشتر از روسیه به اروپا آسیب می رساند. و ایده ها تمام شده اند.

هیچ نشانه ای از مخالفت در نمایش عمومی دیده نمی شود، اما حتی زمانی که رهبران **گروه 7** قول حمایت بی دریغ خود را از **اوکراین** دادند، این موضوع بر ذهن آنها سنگینی می کند که تحریم های بی سابقه ای علیه روسیه که توسط **G-7** و اتحادیه اروپا اجرا شده

است - اقتصاد و انرژی مسکورا هدف قرار داده است. صادرات و ذخایر بانک مرکزی - باعث نوسانات بازار جهانی و افزایش هزینه های انرژی شده است. این مطلب را وال استریت ژورنال گزارش داد.

اکنون تورم بالا، کندي رشد و شبح کمبود انرژی در اروپا در زمستان امسال اشتهای غرب را برای تحریم های شدیدتر علیه مسکو کاهش داده است. اختلافات بین رهبران ایالات متحده، کانادا، بریتانیا، فرانسه، ایتالیا و ژاپن مانع از توافق آنها بر سر تحریم های جدید شد و این گروه تنها با شروع کار بر روی اقداماتی از سقف قیمت خرید نفت روسیه تا تحریم طلا موافقت کرد. از آنجایی که اکثر گزینه های فوری در دسترس برای مجازات روسیه تا حد زیادی خسته شده اند، تنها گزینه های پیچیده تر و بحث برانگیزتر روی میز باقی مانده است.

در بیانیه **G7** آمده است: «ما طیف وسیعی از رویکردها را در نظر خواهیم گرفت، از جمله گزینه هایی برای ممنوعیت همه جانبه احتمالی همه خدمات، که امکان حمل و نقل نفت خام و فرآورده های نفتی روسیه را در سطح جهان فراهم می کند. ما وزرای مربوطه خود را موظف می کنیم که به بحث فوری درباره این اقدامات ادامه دهند و با کشورهای ثالث و سها مداران کلیدی در بخش خصوصی و همچنین تا مین کنندگان انرژی موجود و جدید به عنوان جایگزینی برای **هیدروکربن های روسیه** مشورت کنند.

رهبران **گروه 7** همچنین در مورد پیشنهاد ایالات متحده بحث کردند که بر اساس آن خریداران نفت روسیه خودشان حداکثر قیمتی را که مایل به پرداخت برای آن هستند تعیین کنند. در پایان، هیچ تصمیم مشخصی در زمینه تحفظات اتحادیه اروپا اتخاذ نشد. پیشنهاد آمریکا تنها با مشارکت کامل همه کشورهای اتحادیه اروپا و همچنین **چین و هند** که بعید است از چنین تصمیمی حمایت کنند، معنا پیدا خواهد کرد. در واقع، برخی از کشورهای اتحادیه اروپا تقریباً 100 درصد به نفت روسیه وابسته هستند و اگر روسیه با عرضه نفت با قیمت کاهش یافته موافقت نکند، این کشورها به طور کامل بدون مواد خام هستند.

یکی از دلایل اصلی دعوت از هند، اندونزی، آفریقای جنوبی، سنگال و آرژانتین به اجلاس **G7**، گسترش اتحاد جهانی علیه روسیه بود، اما این ترفند جواب نداد. به گزارش ژورنال، نخست وزیر **نارندرا مودی** در یک نشست دوجانبه به **شولزر** گفت که **هند** نمی تواند به هیچ تلاشی علیه روسیه بپیوندد و همچنین علناً از خرید نفت از روسیه دفاع کرد. به همین ترتیب، دومین حوزه ای که **گروه 7** امیدوار است درآمد روسیه را کاهش

دهد، توقف واردات طلای روسیه است. حتی در اینجا، اجماع وجود نداشت. **شولزر** می خواست که پیشنهاد ایالات متحده ابتدا در سطح اتحادیه اروپا مورد بحث قرار گیرد. اما رئیس شورای اروپا، **چارلز میشل**، بدبین بود: «در مورد طلا، ما آماده ایم تا جزئیات را مورد بحث قرار دهیم و ببینیم آیا می توان به گونه ای به طلا ضربه زد که به اقتصاد روسیه ضربه بزند و به خودمان ضربه نزنیم»

« **دیمیتری پسکوف**، سخنگوی **کرملین** آشکاراً رد کرد: "بازار فلزات گرانبها جهانی است، بسیار بزرگ، پر حجم و بسیار متنوع است. البته مانند سایر کالاها، اگر یک بازار به دلیل تصمیمات نامشروع جذابیت خود را از دست بدهد، به سمتی تغییر می کند که این کالاها تقاضای بیشتری دارند و رژیم های اقتصادی راحت تر و مشروع تری دارند.»

**عملکرد ضعیف جو بایدن**، رئیس‌جمهور ایالات متحده در اجلاس سران **G7** خود گویای این موضوع است - او راضی بود که به رهبران دیگر اجازه دهد بیشتر صحبت‌ها را انجام دهند. در روز پانیا نی اجلاس، در حالی که خورشید ناپدید شد و ابرهای تیره بر روی پس‌زمینه کوه باشکوه پشت شلوس المانو نشستند، **بایدن** از یک طوفان رعد و برق قریب‌الوقوع درخواست کرد تا با عجله به سمت فرودگاه مونیخ حرکت کند و سخنرانی‌ای را که می‌خواست ایراد کند، رها کرد.

در واقع، قطع ارتباط تقریباً **سورنال** است. در آخرین اجلاس سران **G7** تحت ریاست **آلمان** در سال **2015**، رهبران غربی متعهد شده بودند که تا سال **2030**، **500** میلیون نفر را از گرسنگی نجات دهند، در حالی که این تعداد از سال **2017** تنها در حال افزایش است و در سال **2022**، بیش از **150** میلیون نفر دیگر از گرسنگی رنج می‌برند. از سوء تغذیه آب و هوا مثال دیگری است.

**اولاف شولتز**، صدراعظم **آلمان** به دلیل تلاش برای خنثی کردن توافقنامه‌های بین‌المللی حفاظت از آب و هوا در **اجلاس G7** مورد انتقاد قرار گرفته است. به دلیل بحران انرژی، **آلمان** در تلاش است تا تعهد داوطلبانه خود را برای حذف تدریجی تأمین مالی عمومی سوخت‌های فسیلی تا پانیا سال **2022** لغو کند.

بدون شک امسال سال مهمی برای آب و هوا است. جامعه بین‌المللی قول داده است که برنامه‌های ملی آب و هوا را به روز کند و آنها را برای رسیدن به هدف **(1.5)** درجه سانتیگراد پیش از کنفرانس آب و هوای سازمان ملل در مصر در ماه نوامبر، تطبیق دهد و برای تحقق این امر، **G7** باید الگوی خوبی باشد.

برعکس، **آلمان** به دلیل عدم اطمینان در مورد عرضه گاز روسیه، واردات زغال سنگ خود را افزایش می‌دهد **G7**. بر نقش افزایش تحویل گاز طبیعی مایع تأکید کرد و افزود: آنها اذعان دارند که سرمایه‌گذاری در این بخش در پاسخ به بحران فعلی ضروری است. **شولتز** بار دیگر درباره خطر واقعی کمبود انرژی در اقتصاد **آلمان** و اثر **دومینویی لمان (مستاجر)** مانند هشدار داد. بدون شک، این یک معکوس آشکار استراتژی آب و هوا است.

اساساً، آنچه همه اینها برجسته می‌کند این است که **G7** نمی‌داند چگونه راهی برای خروج از «تحریم‌های جهنمی» خود علیه روسیه داشته باشد. این نشست نشان داد که تحریم‌های موجود علیه روسیه از آستانه درد اکثر سیاست‌گذاران غربی فراتر رفته است. و رهبران اروپایی در حال حاضر دریافته‌اند که برای تحریم‌های بیشتر باید بهایی پرداخت کرد.

برای اطمینان، نیاز فوری به تصمیم‌گیری در مورد استراتژی جدید غرب در صورت رویا رویی طولانی اقتصادی با روسیه و آموزش رای دهندگان در مورد پیامدهای احتمالی وجود دارد. دولت **آلمان** هفته گذشته نسبت به کمبود گاز احتمالی که می‌تواند

باعث تعطیلی کارخانه ها و سهمیه بندی احتمالی گاز برای خانه ها شود، هشدار داد.

----- **با تقدیم احترامات «2022-07-01»**